Large Cap
Med Cap
FTBANK

996,30
333,12
1.178,92
138,08

-4,15%
-4,64%
-4,21%
-4,38%

BIOXK 4,790 -9,79%
®PIFO 5,340 -9,49%
MIr 0,460 -9,09%
ONAN 7,10 13,62
OTE 5,830 13,380
AEH 7,470 11,900
ETE 1,020 6,360
AADA 1,100 4,410
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Me sell-off otn cuvtputtiki mMAelodndia twv Tithwv ohokAnpwbnke n mpoteleutaia cuvedpiaon tng eBSouddag,
ME To Meviko AgiKTn va KOTaypAadEL ONUAVTIKOTATEG AMWAELEG KaL va KAgivel otig 996,30 povadeg, 4,15%
XOUNAOTEPQ OE OX€oN Me To KAeloWo TN TETAPTNG. H afla Twv cuvaAAdywv onpelwoe onuavtikg avgnon Kot
Slapopdwbnke ota 82ek€ KUplwg e€ALTIOG TWV EVTIOVWY EVOOCOUVESPLAKWVY SLUKUUAVOEWY. ApvnTLKOL
TIPWTOYWVLOTEG TNG NUEPAG oL T{TAoL Twv BIOXAAKO, MIT, EAAAKTQP, Alpha Bank, AEH pe npeproleg amwAELEG TNG
taewg tou 9,79%, 9,09%, 8,33%, 8,33% kat 8%.

AgUTepPn ouvexopevn kabodikr ouvedpiaon otn Wall Street atov andnyo tng xBeowvrg Snpoaotonoinong Twv
TPAKTIKWV TG Fed, otnv omoia amokaAUdOnkav Stadpwvieg LETAEY TWV LEAWV TNG OUEPLIKAVIKNG KEVTPLKAG
TPAMELAG YA TNV 0LOKOUKEVN VOULOMATIKN TIOALTIKA. O Dow onpeiwaoe mtwon 0,34% €mnpeaopévog Kot oo Ta
apVNTIKA LAKpo oTolxeia, pe kuplotepo tov Seiktn Philadelphia Fed yia tnv emyxelpnuatikr dpaoctnpldtnta o
omno{og avakowwenke o€ eMIMESO GNUAVTIKA XOAUNAOTEPO ATO TNV LECN EKTILNCTN TWV AVOAUTWVY.

MNa orjpepa 22 OePpouapiov Sev UTAPXOLV TIPOYPAUUATIOUEVEG ETALPLKEG TIPAEELG.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
AlG
cs
BAC
INTC
JPM
HPQ

13.880,62
3.131,49
1.502,42
7.583,57
6.291,54
3.624,80

11.385,94

22.809,79

1,3215
687,25
1.487,25
1.585,20
28,87
1.624,50
93,05
2.133,00

446,06
795,53
27,28
3,75
265,94
37,28
28,05
11,42
20,25
48,25
17,10

-0,34%
-1,04%
-0,63%
-1,88%
-1,62%
-2,29%
0,68%
-0,42%

-0,16%
0,26%
1,14%
0,56%
0,38%
0,63%
0,23%
0,95%

-0,62%
0,39%
-4,14%
-1,83%
-0,18%
-0,77%
-3,34%
-3,22%
-2,32%
-0,74%
2,40%

EUR AkaBdpiloto Eyxwpto Mpoidv Freppaviag w.d.a. (YoY)

09.00
(4QF)
11.00 EUR EU Commission Assessment on Spain Deficit and
’ Growth Forecasts
11.00 EUR IFO l'eppaviog - Npoodokieg (FEB)
12.00 EUR EU Issues Winter Economic Forecasts in Brussels
13.00 EUR ECB Announces 3-Year LTRO Repayment

Antd 25/2 oto XA oL véeg petoxég tou AOA

3T1G 25/2 Ba mpaypatomnotnBei n eLoaywyr Kat Evapén SLampayUaTeLong Twv VEWV HeToXwV TnG AOA oto XA, dnwg
avakoivwoe orjpepa oto XA.

Avolutikd o AOA avakoivwoe tnv 25.02.2013, wg nuepopnvia eloaywyng kat Evapéng dlampaypdteuong oto XA,
Twv 23.343.750 VEWV KOWWV OVOLOOTIKWY LETOXWV TNG eTaLlpiag, ovopaotikig afiag 0,30 eupw £kAOTNG, TTOU
npogkuav amnod tv AbEnon tou Metoxikol Kedbalaiou autrg pe KataBoAn HETPNTWY Kal SIKAiwa TTPOTIHNONG
UTLEP TWV TMAAQULWV LETOXWV, OTIWG arodacioBnke and tnv Ektaktn Mevikn Zuvéleuon Twv petdxwy tng 30.11.2012.

EdkoTeEpa TO AlotknTikd ZupBoUALo Tou Xpnpatiotnpiov ABnvwy katd tnv cuvedpiaor tou tng 21.02.2013
EVEKPLVE TNV ELOAYWYH TIPOG SLATPAYUATEUCT 0TO XPNUOTLOTAPLO TwV avwTépw 23.343.750 VEwV KOWWV
OVOMOOTIKWYV UE Stkaiwpa Pridou PHETOXWV.
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